- (8) **1086** Baraut, *DocUrgell* 1029 (Urgellia 7, p. 149): ex uasis autem ligneis uidelicet tonnis necnon cubis que habeo in Sede uel in Sacto Petro hoc precipio ut optimum quoddam ex melioribus que sunt in Sede donetur Guilelmo Seniofredi.
- (9) **1088** Junyent-Ordeig, *DipVic* 1530, p. 815: omne autem meum mobile quod remanet siue ex pane et uino et uasis maioribus et minoribus ad nouo ueniente terciam partem dimitto pro anima mea.
- (10) **1092** DipMontalegre 65, p. 96: hec omnia superius dictas casas cum omnibus que ibi inuenti fuerint, uasis, superlectilia que ibi inuenta fuerint, solide ad Sanctum Paulum remaneat.
- (11) **1093** Puig i Ustrell, *Dipl. St. Llorenç del Munt* 487, p. 1306: concedo ad Sancti Laurencii cenobii uaca una, uitulo un ad nouo ueniente, sextarios III de uino ad meo corpus, quartera una de forment quem fecit ipso uas.
- (12) **1093** DACCBARCELONA 1594, p. 2471: concedo ... ipsum mansum ... cum terris et uineis eidem manso pertinentibus et cum omnibus que dici uel nominari possunt, et cum uasis uinariis siue cum ceteris rebus aliquam utilitatem tenentibus.
- (13) **1094** Chesé, *DipÀger* 158, p. 419: dimisit sancte Marie Riuipollensis cenobii medietatem quam habebat in fortitudine de Bellarano com omni alodio quod ibi abebat siue cum omnibus uasis ligneis que ibi reliquid.
- (14) **1100** Baraut, *DocUrgell* 1175 (Urgellia 8, p. 102): donamus etiam ei partem nostram de uineis quam ibi habemus et habendo tenemus et tenendo possidemus, necnon omnia uasa que in supradicta domo continentur.
- (15) **1100** LFeud. I 142, p. 138: et est meum mobile auro et argento et trapos et pane et uino et uasa ferrea, erea et ignea.
- (16) **1109** Chesé, *DipÀger* 206, p. 478: dimitto in ipso domo et ad Ermengardis et filiis suis uasa quoque et lignea et erea et ferea cum parilio I de bestias et cum medietate de ouis et capras et porcis et gallinas et pane et uino.
- (17) **1116** Baraut, *DocUrgell* 1297 (Urgellia 9, p. 125): dimitto ... illas meliores mansiones ... simul et ipsos ortos cum ipsis orreis et ipsa uasa et tabulas et escons et lectulos.
- (18) **1175** DipPoblet 527, p. 389: relinquo Deo et Beatissime Marie Populeti omnem honorem ... et omnia uasa que ibi habeo, scilicet VI tonas et II chubs et una archa et VI portadores et alia que cellario sunt necessaria.

- (19) **1179** Sarobe, *DipTGardeny* 341, p. 501: cellarium meum quod habeo ad Ruphea, cum uasis que intus sunt, siue cum honore qui continet de cellario usque ad serram.
- (20) **1187** Baraut, *DocUrgell* 1824 (Urgellia 10, p. 328): recipiat Raimundus ... ipsam archam in qua est illum blad, cum tonna et tina que sunt ibidem et illum uini quod est in minori dolio in domibus meis, et hec uasa semper sint Sancti Micahel et eius capellani. Data quarta episcopo, de ligneis uasis relinquo cannonice meliorem tonnam que est in meo cellario et unam tineam.